




Memorandum
o vzájemné spolupráci související s rozvojem místních částí města Příbram

(dále jen Memorandum)

Město Příbram, zastoupené starostou Mgr. Janem Konvalinkou

a zastupitelstvem města Příbram zřízené osadní výbory, jako orgány města reprezentující zájmy
obyvatel jeho místních částí:
- Osadní výbor Jesenice, zastoupený předsedou Martinem Svrčinou
- Osadní výbor Zavržice, zastoupený předsedkyní Stanislavou Hyspeckou
- Osadní výbor Bytíz, zastoupený předsedkyní Olgou Berkovou
- Osadní výbor Jerusalem, zastoupený předsedkyní RNDr. Jitkou Panochovou
- Osadní výbor Příbram IX-Nová Hospoda, zastoupený předsedkyní lng. Evou Kyselákovou
- Osadní výbor Orlov, zastoupený předsedkyní Helenou Rousovou
- Osadní výbor Lazec, zastoupený předsedou Ing. Petrem Pazderkou
- Osadní výbor Brod, zastoupený předsedou Mgr. Josefem Hovorkou
- Osadní výbor Kozičín, zastoupený předsedkyní Mgr. Hanou Horákovou
— Osadní výbor Zežice, zastoupený předsedou Bc. Josefem Sýbkem
- Osadní výbor Příbram VI-Březove Hory, zastoupený předsedou Mgr, Tomášem Moslerem
- Osadní výbor Příbram IIl-Sázky, zastoupený předsedkyní Irenou Cibulkovou
- Osadní výbor Zdaboř, zastoupený předsedou Ing. Tomášem Plechatým

(dálejen „účastníci Memorandď) tímto Memorandem dekiarují svou snahu dostupnými způsoby rozvíjet
místní části města Příbram.

Preambule

Účastníci Memoranda si uvědomuji potřebu rozvoje celého území města. Společně deklarují, že jsou si

vědomi, že ktomuto účelu zastupitelstvem města Příbram alokované finanční prostředky, o jejichž
využití za účelem rozvoje příslušných místních částí města Příbram přísluší dle rozhodnutí

zastupitelstva města Příbram spolurozhodovat tamním osadním výborům, nebyly dosud vyčerpány.
S ohledem na to, že v letošním roce se konají komunální volby, z nichž může vzejít nové vedení města,
však mají zájem v rozvoji území města i výše popsanou formou pokračovat.

Účel Memoranda

Účastníci tohoto Memoranda, vědomi si výše popsaných skutečností, tímto Memorandem deklarují
snahu dosáhnout v rámci spolupráce následujících cílů:

1) Zachovat rozsah alokace finančních prostředků v rozpočtu města Příbram za účelem jejich
využití k rozvoji jednotlivých místních částí dle vůle příslušných osadních výborů i po
komunálních volbách v roce 2022.

2) l v následujících letech pokračovat ve spolupráci účastníků Memoranda a jejích formách tak,
jakjsou popsány v preambuli tohoto memoranda.

Závěrečná ustanovení

Podpisem tohoto Memoranda se účastníci Memoranda zavazují, že budou činit kroky k jeho naplňování
a že nebudou činit takova rozhodnutí a opatření, která by byla v rozporu s cíli a účelem Memoranda

Toto Memorandum bylo schváleno Zastupitelstvem města Příbram dne XX. XX. 2022 s usnesením č.
XXXXX.

Toto Memorandum bylo schváleno
- Osadním výborem Jesenice dne... .
— Osadní výbor Zavržice dne...
- Osadní výbor Bytíz dne,.
- Osadní výbor Jerusalem dne... ..
- Osadní výbor Příbram IX—Nová Hospoda dne... ..
» Osadní výbor Orlov dne.„
» Osadní výbor Lazec dne„..........
— Osadní výbor Brod dne..,

1



- Osadní výbor [(ozičín dne.„...
- Osadní výbor Zežice dne..,
- Osadní výbor Příbram Vl—Březové Hory dne.......„..
— Osadní výbor Příbram HI—Sázky dne...
— Osadní výbor Zdaboř dne...

v Příbrami dne

Mg'r'fjáň 'kóá'v'áiia'k'a
starosta města Příbram

'M'á'riih' šv'kěi'n'á
' "

předseda Osadního výboru Jesenice

šiárši's'lěýšhýšěěc'ká
předsedkyně OSadního výboru Zavržice

ó'né'a'šéékáýá
'

předsedkyně Osadního výboru Bytíz

ŘNBA' Jiíká'ěáňáchová
předsedkyně Osadního výboru Jerusalem

iňg'fě'v'á'ký'séiákó'v'á
předsedkyně Osadního výboru Příbram IX-Nová Hospoda

H'e'íé'al; 'Řóšs'ó'v'á
'

předsedkyně Osadního výboru Orlov

iňgfiáěfr' šg'z'áe'éká“
předseda Osadního výboru Lazec

Mg'r'jJ'óšé'f'Hks'vBrk'a'
předseda Osadního výboru Brod

2



M'g'rlháašúšrákó'v'á
předsedkyně Osadního výboru Kozičín

iá'c'fJa's'ěf'šýBék" _
předseda Osadního výboru Zežice

MŠE '%a'aáěš Móšié'r',
předseda Osadní výbor Příbram VI—Březové Hory

i;;ag'asmaavá“““
předsedkyně Osadního výboru Příbram Ill-Sázky

iňgÍřarňáš 'bi'e'c'ňáíý
předseda Osadního výboru Zdaboř

3




